РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18» мая 2015г  №  36
п. Коршуновский

«О запрете розничной продажи
алкогольной продукции в день
проведения Последнего звонка»

      В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», приказом Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района от 10.04.2015 года № 126 «О порядке окончания 2014-2015 учебного года в муниципальных общеобразовательных организациях», Постановлением Нижнеилимского муниципального района от13.05.2015года № 700 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции в день проведения Последнего звонка»

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Установить 22 мая 2015 года днем проведения Последнего звонка на территории муниципального образования Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района
2.	В день проведения Последнего звонка запретить розничную продажу алкогольной продукции на всей территории муниципального образования Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района с 8-00 до 23-00.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Коршуновского сельского поселения, опубликовать в «Вестнике» Коршуновского  сельского поселения.

 4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                Н.В. Липатов